СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
09.12.2022г.                                                                                        № 31/126
п. Плодопитомнический

О вынесении на публичные слушания вопроса о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки, внесении изменений в                      Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения
  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения решил:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки, внесение изменений в Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения, изменив градостроительные регламенты земельных участков, а также карту градостроительного зонирования, в частности.
2. Определить место и время проведения публичных слушаний: Республика Мордовия, Рузаевский район, пос. Плодопитомнический, пер. Садовая, д.11 (здание администрация) , 11 января 2022 года в 15.00 час.
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, внесение изменений в Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия .
4. Предложения по вопросу, указанному в  пункте 1 настоящего решения, принимаются комиссией до 10 января 2022 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений (приложение 1) по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, пос. Плодопитомнический, пер. Садовая, д.11 (здание администрация), ежедневно с 9 час 00мин до 16час 00 мин час кроме субботы и воскресенья.
5. Обсуждение вопроса, указанного в  пункте 1 настоящего решения, осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Определить, что расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, несет директор Общества с ограниченной ответственностью «Карьер-А» Е.А. Пшеничникова.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Плодопитомнического

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                                             Е.Г.Киреева
Приложение 1
 к решению администрации
Плодопитомнического сельского
поселения от 09.12.2022 г. №31/126
Форма
внесения предложений по вопросу о предоставлении разрешения

на условно разрешенные виды использования земельных участков
 ┌─────────────┬──────────────┬────────────────┬──────────┬──────────────┐
 │Фамилия, имя,│    Место     │   Сведения о   │   Род    │Предложения по│
 │  отчество   │  жительства  │   документе    │ занятий  │   вопросу,   │
 │ гражданина  │  гражданина  │ (документах),  │          │выносимому на │
 │ (граждан),  │  (граждан),  │ удостоверяющем │          │  публичные   │
 │  внесшего   │  контактный  │    личность    │          │   слушания   │
 │ предложения │   телефон    │   гражданина   │          │              │
 │             │              │   (граждан)    │          │              │
 ├─────────────┼──────────────┼────────────────┼──────────┼──────────────┤
 │             │              │                │          │              │
 └─────────────┴──────────────┴────────────────┴──────────┴──────────────┘
 При этом прилагаю: картографический материал (при наличии).

 Подпись гражданина (граждан)